145, Inciso IX da Lei Orgânica do Município, que a Câmara Municipal
e Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica o Poder Executivo Municipal, devidamente autorizado a
vender à MITRA DIOCESANA DE ERECHIM, uma área de terra de
l.818,00m2 (Hum mil, oitocentos e dezoito metros quadra-
dos), localizada em parte da Quadra nO 190, da Rua Distri-
to Federal, esquina com a Rua Anita Garibaldi, Município
de Erechim, RS., com as seguintes confrontações:
NORTE: Na extensão de 40,40 metros, com a Rua Distrito Fe-

deral;
SUL: